
 

 

UCHWAŁA NR LX/408/2023 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia klubu dziecięcego, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Kutno i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 

poz.40) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ustawy z 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 

3 (Dz.U. z 2023 r. poz. 204) oraz art. 11 ust. 1-2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) Rada Gminy 

Kutno uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/172/2020 Rady Gminy Kutno z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

w sprawie utworzenia klubu dziecięcego, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Kutno i nadania 

statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 5254) zmienionej Uchwałą Nr XXVII/217/2021 Rady Gminy 

Kutno z dnia 22 stycznia 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 410) i zmienionej Uchwałą Nr 

XXXIII/261/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 26 sierpnia 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 

poz. 4306) w Załączniku p.n. „Statut Klubu Dziecięcego „Leśna Gromada” w Gołębiewku Nowym wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do Klubu Dziecięcego przyjmowane są dzieci w wieku od ukończenia 1-go roku życia do końca roku 

szkolnego, w którym dziecko ukończy 3 rok życia, gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka 

wychowaniem przedszkolnym – 4 rok życia przy czym rodzice dziecka, które ukończyło 3 rok życia i nadal 

jest umieszczone w klubie zobowiązani są złożyć oświadczenie o przeszkodach w objęciu dziecka 

wychowaniem przedszkolnym. 

2. Pierwszeństwo w przyjęciu do Klubu Dziecięcego mają w następującej kolejności dzieci: 

1) niepełnosprawne (posiadające orzeczenie poradni psychologiczno – pedagogicznej); 

2) z rodzin wielodzietnych (posiadających więcej niż dwoje dzieci); 

3) z gminy wiejskiej Kutno;”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyjęć dzieci do Klubu Dziecięcego dokonuje kierownik na podstawie kart zgłoszeniowych 

wypełnionych i złożonych przez rodziców dziecka. 

2. Rodzice ubiegający się o przyjęcie dziecka do klubu obowiązani są złożyć prawidłowo wypełnioną 

kartę w terminie od 1 do 30 marca każdego roku. 

3. Kwalifikację kart przeprowadza komisja kwalifikacyjna, którą zarządzeniem powołuje kierownik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1607



4. W przypadku wolnych miejsc przyjęć dzieci w ciągu roku dokonuje kierownik na zasadach 

określonych w § 7 niniejszego statutu oraz w Regulaminie rekrutacji. 

5. Rekrutacja do Klubu Dziecięcego prowadzona jest co roku na wolne miejsca. Wyniki rekrutacji 

kierownik przedstawia nie później niż do 30 kwietnia każdego roku;”; 

3) § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym są płatne. 

2. Klub Dziecięcy pobiera opłaty od rodziców dziecka za korzystanie z usług Klubu Dziecięcego 

wyliczone w oparciu o przyjęte w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy Kutno stawki opłaty 

uwzględniające: 

1) miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie, 

2) dodatkową opłatę za pobyt dziecka w klubie w wymiarze wydłużonym, 

3) opłatę za wyżywienie. 

3. Opłata za pobyt dziecka w klubie dziecięcym o której mowa w § 10 ust. 2 pkt 1 ma charakter 

ryczałtowy bez względu na liczbę dni pobytu w klubie dziecięcym. 

4. Opłata za wyżywienie o której mowa w § 10 ust 2 pkt 3 jest iloczynem dziennej stawki 

żywieniowej oraz liczby dni pobytu w klubie, opłaty te nie są naliczane za dni nieobecności dziecka 

w klubie dziecięcym. 

5. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie Dziecięcym opłata, o której mowa w  

§ 10 ust. 2 pkt 3 podlega zwrotowi w miesiącu następnym w wysokości proporcjonalnej do liczby dni 

nieobecności dziecka w Klubie Dziecięcym. 

6. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy;”; 

4) w § 11 uchyla się ust. 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 marca 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1607


		2023-02-24T13:02:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




